
UCHWAŁA NR 15/III/2024 
RADY MIEJSKIEJ W MYŚLENICACH 

z dnia 24 czerwca 2024 r. 

w sprawie składu osobowego Komisji Edukacji Kultury i Sportu Rady Miejskiej w Myślenicach. 

Na podstawie art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 ze zm.) oraz § 17 Uchwały Nr 506/LIV/2018 Rady Miejskiej w Myślenicach z dnia 8 listopada 
2018 roku w sprawie Statutu Gminy Myślenice (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2018 r., poz. 7776), Rada Miejska 
w Myślenicach uchwala co następuje: 

§ 1.  

Ustala się następujący skład osobowy radnych Komisji Edukacji Kultury i Sportu Rady Miejskiej 
w Myślenicach: 

1) Jerzy Cachel 

2) Jacek Czepiel 

3) Halina Dyląg 

4) Andrzej Grzybek 

5) Tadeusz Górka 

6) Izabela Kutrzeba 

7) Agnieszka Motyka 

8) Bogusław Podmokły 

9) Mieczysław Ryś 

10) Adam Styczeń 

11) Krystyna Szczotkowska 

12) Anna Szymanowska 

13) Ewa Wincenciak-Walas 

14) Tomasz Wójtowicz 

§ 2.  

Przedmiotem działania Komisji Edukacji, Kultury i Sportu Rady Miejskiej w Myślenicach  jest: 
opiniowanie, doradztwo, inicjowanie i rozpatrywanie spraw z zakresu swojej właściwości,  
a w szczególności: 

1. działań Gminy w zakresie polityki oświatowej w tym edukacji publicznej i niepublicznej (szkoły 

i przedszkola) oraz pozaszkolnej, 

2. działań Gminy w zakresie infrastruktury oświatowej. 

3. działań Gminy w zakresie kultury, w tym gminnych instytucji kultury, 

4. działań Gminy w zakresie kultury fizycznej, w tym infrastruktury sportowej, 

5. działań Gminy w zakresie turystyki i rekreacji, 

6. placówek szkolnych, przedszkolnych, klubów sportowych i placówek kultury 

7. rozwiazywanie zagadnień zleconych przez Radę, 

8. opiniowanie projektów uchwał z zakresu właściwości Komisji. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD97BDE8-1141-40D8-AA11-54A8FC53E6E4. Podpisany Strona 1



§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Myślenicach 

 
 

mgr Mirosław Fita 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD97BDE8-1141-40D8-AA11-54A8FC53E6E4. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art.21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym Rada Miejska powołuje 
stałe i doraźne komisje do określonych zadań, ustalając przedmiot działania oraz skład osobowy.   

Zasady i tryb działania komisji określa statut gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD97BDE8-1141-40D8-AA11-54A8FC53E6E4. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 15/III/2024 RADY MIEJSKIEJ W MYŚLENICACH z dnia 24 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1
	pkt 12 w § 1
	pkt 13 w § 1
	pkt 14 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2
	ust. 6 w § 2
	ust. 7 w § 2
	ust. 8 w § 2

	§ 3
	Uzasadnienie


